
369698-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 369698-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wozy strażackie – Dostawa średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Podlipiu
OJ S 120/2024 21/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Podlipiu
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Podlipiu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu 
ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Podlipiu. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 1 do SWZ. Oferowany samochód winien 
również: spełniać wymagania polskich przepisów o ruchu drogowym, z uwzględnieniem 
wymagań dotyczących pojazdów uprzywilejowanych; odpowiadać aktualnym przepisom 
dotyczącym rejestracji pojazdu i posiadać komplet dokumentów niezbędnych do rejestracji 
samochodu, które zostaną przekazane Zamawiającemu w dniu dostawy; być fabrycznie nowy, 
to znaczy podwozie wyprodukowane nie wcześniej niż w 2024 r. i zabudowa pojazdu nie 
wcześniej niż 2024 r., nie może być prototypem. Samochód winien być nieużywany do celów 
prezentacyjnych, testowych i podobnych oraz nierejestrowany. W przypadku zmiany 
przepisów dotyczących przedmiotu umowy, Wykonawca zobowiązany będzie do 
zrealizowania przedmiotu umowy zgodnie z przepisami aktualnymi na dzień odbioru. 
Wykonawca winien uwzględnić te okoliczności w dochowaniu terminu wykonania umowy. 
Wykonawca zagwarantuje właściwą konstrukcję pojazdu (m.in. jakość i dobór użytych 
materiałów) oraz wykonanie zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie normami i przepisami. 
Wykonawca wraz z samochodem przekaże Zamawiającemu następującą dokumentację: 
wyciąg ze świadectwa homologacji, dokument gwarancyjny, książkę serwisową (przeglądów), 
świadectwo dopuszczenia CNBOP wydane w oparciu o rozporządzenie Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 czerwca 2007r. w sprawie wykazu wyrobów służących 
do zapewnienia bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia lub mienia, a także 
wydania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania (Dz.U. 2022 poz. 2282) dla samochodu 
ratowniczo-gaśniczego, instrukcję obsługi w języku polskim do podwozia samochodu, 
zabudowy pożarniczej i zainstalowanych urządzeń i wyposażenia,dokumentację niezbędną do 
zarejestrowania pojazdu jako „samochód specjalny”, wynikającą z ustawy „Prawo o ruchu 
drogowym”; instrukcję obsługi urządzeń i sprzętu zamontowanego w pojeździe, wszystkie w 
języku polskim. Wykonawca jest zobowiązany udzielić Zamawiającemu gwarancji na 
warunkach określonych w ofercie (nie krócej niż 24 miesiące).
Identyfikator procedury: 8b28b26e-e4f5-440f-a9c6-efe6cd2c1bf2
Rodzaj procedury: Otwarta

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/369698-2024


369698-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z 
okoliczności wskazanych: - w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024r., poz. 507), - w art. 1 pkt 23 
rozporządzenia 2022/576 do rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) w związku z dodaniem art. 5k.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Działalność gospodarcza jest zawieszona
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego
Korupcja
Nadużycia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Niewypłacalność
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje
Udział w organizacji przestępczej
Układ z wierzycielami
Upadłość

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Podlipiu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu 
ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Podlipiu. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 1 do SWZ. Oferowany samochód winien 
również: spełniać wymagania polskich przepisów o ruchu drogowym, z uwzględnieniem 
wymagań dotyczących pojazdów uprzywilejowanych; odpowiadać aktualnym przepisom 
dotyczącym rejestracji pojazdu i posiadać komplet dokumentów niezbędnych do rejestracji 
samochodu, które zostaną przekazane Zamawiającemu w dniu dostawy; być fabrycznie nowy, 



369698-2024 Page 3/6

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

to znaczy podwozie wyprodukowane nie wcześniej niż w 2024 r. i zabudowa pojazdu nie 
wcześniej niż 2024 r., nie może być prototypem. Samochód winien być nieużywany do celów 
prezentacyjnych, testowych i podobnych oraz nierejestrowany. W przypadku zmiany 
przepisów dotyczących przedmiotu umowy, Wykonawca zobowiązany będzie do 
zrealizowania przedmiotu umowy zgodnie z przepisami aktualnymi na dzień odbioru. 
Wykonawca winien uwzględnić te okoliczności w dochowaniu terminu wykonania umowy. 
Wykonawca zagwarantuje właściwą konstrukcję pojazdu (m.in. jakość i dobór użytych 
materiałów) oraz wykonanie zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie normami i przepisami. 
Wykonawca wraz z samochodem przekaże Zamawiającemu następującą dokumentację: 
wyciąg ze świadectwa homologacji, dokument gwarancyjny, książkę serwisową (przeglądów), 
świadectwo dopuszczenia CNBOP wydane w oparciu o rozporządzenie Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 czerwca 2007r. w sprawie wykazu wyrobów służących 
do zapewnienia bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia lub mienia, a także 
wydania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania (Dz.U. 2022 poz. 2282) dla samochodu 
ratowniczo-gaśniczego, instrukcję obsługi w języku polskim do podwozia samochodu, 
zabudowy pożarniczej i zainstalowanych urządzeń i wyposażenia,dokumentację niezbędną do 
zarejestrowania pojazdu jako „samochód specjalny”, wynikającą z ustawy „Prawo o ruchu 
drogowym”; instrukcję obsługi urządzeń i sprzętu zamontowanego w pojeździe, wszystkie w 
języku polskim. Wykonawca jest zobowiązany udzielić Zamawiającemu gwarancji na 
warunkach określonych w ofercie (nie krócej niż 24 miesiące).
Wewnętrzny identyfikator: 1/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeśli Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwie dostawy średniego samochodu ratowniczo 
– gaśniczego o wartości nie mniejszej niż 700.000,00 zł brutto, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane oraz 
załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane, przy czym dowodami, 
o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz 
którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie 
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty – Załącznik nr 7 do 
SWZ.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/boleslaw

https://platformazakupowa.pl/pn/boleslaw


369698-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/boleslaw
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Ustala się wysokość wadium w kwocie: 30.000,00 (trzydzieści 
tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących 
formach, zgodnie z art. 97 ust. 7 Pzp, tj.: a) w pieniądzu, b) w gwarancjach bankowych 
(bezwarunkowych, nieodwołalnych, płatnych na pierwsze żądanie), c) w gwarancjach 
ubezpieczeniowych (bezwarunkowych, nieodwołalnych, płatnych na pierwsze żądanie), d) w 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 
9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 3. Wadium 
należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. 4. Za termin wniesienia wadium w 
pieniądzu przyjmuje się uznanie rachunku bankowego Zamawiającego kwotą wadium. 5. 
Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 
Zamawiającego: OSP Podlipie, nr 58 8450 0005 0050 0555 4120 0001 z dopiskiem: „Wadium 
– Dostawa średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP w Podlipiu”. 6. Jeżeli 
wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o którym mowa w pkt 2 litera b) – 
d), Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci 
elektronicznej. 7. Wadium wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w pkt 
2 litera b) – d), powinno być nieodwołalne i musi gwarantować Zamawiającemu 
bezwarunkową wypłatę na jego pierwsze pisemne żądanie kwoty wadium w przypadkach 
określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp, bez jakichkolwiek dodatkowych zastrzeżeń i 
warunków. 8. Warunki zwrotu i zatrzymania wadium są określone w art. 98 ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 29/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/07/2024 10:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Ochotnicza Straż Pożarna w 
Podlipiu
Organizacja rozpatrująca oferty: Ochotnicza Straż Pożarna w Podlipiu

https://platformazakupowa.pl/pn/boleslaw


369698-2024 Page 5/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Podlipiu
Numer rejestracyjny: 6371906347
Adres pocztowy: Podlipie 1  
Miejscowość: Bolesław
Kod pocztowy: 32-329
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Podlipiu
E-mail: rob.tod@wp.pl
Telefon: 605213318
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/boleslaw
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/boleslaw
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biuro Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4fac7dea-d9bf-425e-bfdd-ec7dac8637b0 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 20/06/2024 13:03:07 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

mailto:rob.tod@wp.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/boleslaw
https://platformazakupowa.pl/pn/boleslaw
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


369698-2024 Page 6/6

Numer publikacji ogłoszenia: 369698-2024
Numer wydania Dz.U. S: 120/2024
Data publikacji: 21/06/2024


		2024-06-20T22:03:17+0000




